

Løgstørvej 117 ApS

Løgstørvej 117, 9600 Aars

CVR-nr. 32 28 36 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

Ole Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Løgstørvej 117 ApS Løgstørvej 117 9600 Aars
	CVR-nr.: 32 28 36 24
	Hjemsted: Vesthimmerland
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Ole Kjær Nielsen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Den Jyske Sparekasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendommen Løgstørvej 117, Havbro, 9600 Aars.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 242 t.kr. mod 206 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer kapitalen reetableret ved fremtidig indtjening.

Anpartshaver har givet tilsagn om fortsat at understøtte selskabet for det kommende år ift. selskabets finansielle beredskab.

Dele af selskabets ejendom blev ultimo 2018 brandskadet, og har derfor været under genopførelse. Skaden er udbedret pr. 31. december 2020 uden økonomisk belastning for selskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste	508.000	455
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-143.094	-154
Driftsresultat	364.906	301
Øvrige finansielle omkostninger	-77.415	-51
Resultat før skat	287.491	250
Skat af årets resultat	-45.364	-44
Årets resultat	242.127	206
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	242.127	206
Disponeret i alt	242.127	206

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.443.470	2.587
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.443.470</u>	<u>2.587</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.443.470</u>	<u>2.587</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	66.601	0
Tilgodehavender i alt	<u>66.601</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>129.322</u>	<u>583</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>195.923</u>	<u>583</u>
Aktiver i alt	<u>2.639.393</u>	<u>3.170</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	-182.340	-425
Egenkapital i alt	-57.340	-300
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	1.133.187	1.261
3 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.190.104	1.091
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.323.291	2.352
4 Kortfristet del af langfristet gæld	128.327	120
Modtagne forudbetalinger fra kunder	48.000	48
Leverandører af varer og tjenesteydelser	153.750	0
Selskabsskat	33.364	38
Anden gæld	10.001	92
Periodeafgrænsningsposter	0	820
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	373.442	1.118
Gældsforpligtelser i alt	2.696.733	3.470
Passiver i alt	2.639.393	3.170

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Anpartshaver har givet tilsagn om fortsat at understøtte selskabet for det kommende år ift. selskabets finansielle beredskab.

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.261.514	1.381
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-128.327</u>	<u>-120</u>
	<u>1.133.187</u>	<u>1.261</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>631.567</u>	<u>761</u>
3. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	1.190.104	1.091
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>1.190.104</u>	<u>1.091</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.261.514	128.327	1.133.187	631.567
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.190.104	0	1.190.104	0
	2.451.618	128.327	2.323.291	631.567

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.262 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 2.443 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Materielle anlægsaktiver

0 t.kr.
